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ABU Ambassadeur 7000 LAX
Siden 1952 har Ambassadeur navnet været synonymt med høj kvalitet når 
talen faldt på fiskehjul. 

Skal man bruge et hjul til almindeligt havfiskeri, til trollingfiskeri eller til tungt 
kastefiskeri, så er denne model svær at komme uden om. Hjulet er præcist 
bygget som et traditionelt 7000, med den ene forskel at man på Ambas-
sadeur 7000 LAX, har reintroduceret det mekaniske bagstop, hvilket er det 
stærkeste bagstop der nogensinde er lavet til et Ambassadeur 7000. Hjulet er 
til indspinning med højre hånd og har knarre.

Vejl. pris 1599,-
 
Hvidovre Sport pris
 
499,-
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Nu lysner det
Vi har lagt vinteren bag os og kalenderen viser forår. De 
fleste har, som jeg, nok haft svært ved at se, at det har 
været vinter. Januar måned var en af historiens varme-
ste, og det har rigtig mange medlemmer benyttet sig af.  
Vores både på søerne har været benyttet flittigt med rig-
tig gode resultater. Det isbor man anskaffede sig for en 
del år siden, står bare i et hjørne og ruster. Måske kom-
mer det aldrig i brug igen, hvis man skal tro på viden-
skaben. Shubidua havde måske set det før andre, da de 
lancerede ”Costa Kalundborg” for mange år siden.

På det administrative plan er den store proces med 
omlægningen af vores opkrævningssystem forløbet fint. 
Bo Guldager har udført et kæmpe arbejde for at få det 
til at blive en succes. Og medlemmerne har også bakket 
op om projektet. En stor tak for det. Vi har i det hele 
taget fokus på forenkling af foreningens administration. 
Et stort og vigtigt skridt i vores daglige drift.  

Det længe ventede broprojekt i Gyrstinge er nu tæt 
på at blive en realitet, og når disse linjer læses, skulle der 
gerne stå en bro. Så når vi om et par måneder er klar 
til endnu en geddepremiere den 1. maj, er adgangen til 
bådene blevet meget lettere.  

Bestyrelsen har på det seneste drøftet det mere 
og mere omfattende erhvervsfiskeri i vores søer. Det 
er tilsyneladende i kraftig vækst igen, og især vores 
sandartsøer, må holde for, da ålefiskeriet ikke længere 
betaler sig. Sandarten er blevet en voldsom populær 
spisefisk, der indbringer høje priser. Desværre er vores 
søer af en størrelse, hvor bestanden indenfor ganske få 
år kan blive fisket ned, hvis fiskepresset bliver alt for 
stort. DTU Aqua er ikke positive overfor udsætning 
af sandart, beklageligvis. Desværre har erhvervsfisken 
på Arresø fået forlænget sin aftale for resten af 2020. 
Mulighed for at øve indflydelse findes ikke. Gudskelov 
har vi andre rigtig gode fiskevande til rådighed, så det 
er bare om at klø på!

Afslutningsvis henledes opmærksomheden på vores 
ordinære generalforsamling, der afholdes d. 26. marts 
på Lindegaarden. Bestyrelsen og jeg ser frem til og hå-
ber, at mange af vores medlemmer vil bruge en aften på 
denne årlige begivenhed.

Med brav hilsen 
Anders 
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Lystfi skeriforeningens Generalforsamling 2020

Torsdag den 26. marts kl. 20.00 afholder Lystfiskeriforeningen ordinær generalforsamling på Lindegaarden, 
Peter Lundsvej 8, 2800 Lyngby med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent.

2. Formanden aflægger beretning om foreningens virksomhed i 2019. I forbindelse med beretningen uddeles 
championmærker, medaljer og pokaler, samt hæderstegn for henholdsvis 60 års, 50 års og 25 års medlemsskab.

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab for 2019 til godkendelse.

4. Fastsættelse af indskud og kontingent for 2020 for ordinære medlemmer og ungdomsmedlemmer.

5. Indkomne forslag: 
 Bestyrelsen fremsætter forslag om ændring af foreningens vedtægter. De punkter der foreslås ændret, kan ses på 

næste side i dette nummer af Tidende.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:
 Efter tur afgår Anders Vernersen, Steen Lyngsø og Per B. Larsen. Alle er villige til genvalg. Per Ekstrøm afgår 

også, men modtager ikke genvalg. Kristoffer Dalhoff, bestyrelsessuppleant, foreslås valgt. 

7. Valg af suppleanter: 
 René Odér og Niels Buch Jørgensen er villige til genvalg. Desuden foreslår bestyrelsen nyvalg af Anders Verde-

lin Jensen. 

8. Valg af revisorer:
 René Letvad er villig til genvalg. Bent L. Breiting ønsker ikke genvalg. Per Ekstrøm foreslås valgt.

9. Eventuelt. 

Klokken 18.00 holdes, ligeledes på Lindegaarden, den traditionelle spisning for medlemmer og foreningens gæster 
helt efter den traditionelle opskrift: Gule ærter med flæsk og pølse, pandekager, 1 øl, 1 snaps og 1 solbærrom. 
Alt dette koster kun 100 kr. pr. person.

Tilmelding til spisning skal ske senest torsdag den 19. marts til 
Signe Boes på telefon 21 82 33 44 eller på e-mail: boes@mail.dk 
Tilmeldingen er bindende efter fristens udløb.

Medaljer bæres. Vi opfordrer alle Brave til at møde op, 
ikke mindst vores medaljemodtagere. 

Vel mødt.

                                                                       Bestyrelsen

18978



18979

Ændringsforslag

Ved overgang til opkrævning via bookingsystemet fore-
slår bestyrelsen, at kontingentbetalingen fra 2021 sker 
en gang årligt, og betalingen skal tilmeldes automatisk 
betaling. Det skyldes, at de nuværende regler med en 
differentieret opkrævning; – nogen betaler helårligt og 
andre halvårligt, er både administrativ tung og om-
kostningskrævende. Vi har regnet os frem til, at æn-
dringen vil medføre en årlig besparelse på cirka 15.000 
kroner. Et beløb der kan bruges til at forbedre vores 
fælles faciliteter til glæde for os alle. 

Endvidere foreslår bestyrelsen, at nye medlem-
mer betaler pro rata for den resterende del af det år, 
de melder sig ind. Hvis et nyt medlem for eksempel 
melder sig ind medio oktober, betales fuldt indskud 
og nøglegebyr, i alt 400 kroner, samt kontingent for 
den resterende del af oktober, november og december 
samt kommende år. Med de nuværende regler oplever 
bestyrelsen ofte, at mange ikke ønsker at melde sig ind, 
fordi de kommer til at betale forholdsmæssigt mere i 
kontingent for det halvår de indmelder sig i. Med de 
nye regler, betaler de det samme i kontingent som alle 
andre medlemmer. 

Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer:

4. Medlemskontingent
1. Alle betaler kr. 300 i indskud ved indmeldelse. 

Gælder også ved genindmeldelse.
2. Kontingentet fastsættes på hvert års ordinære gene-

ralforsamling. 

3. Et medlem der er fyldt 65 år, og som har været 
medlem uafbrudt i 25 år, og som overfor bestyrel-
sen meddeler dette, betaler kun halvt kontingent.

4. Bestyrelsen kan i særlige tilfælde meddele hel eller 
delvis fritagelse for kontingentbetaling. 

5. (Gældende fra januar 2021) Kontingentbetalingen 
opkræves 1 gang årligt pr. 1. januar. 

6. Kontingentet er forfaldent til betaling 1. januar, og 
skal senest være indbetalt 1. februar.

7. Ved indmeldelse skal kontingentbetalingen tilmel-
des automatisk betaling via pengeinstitut, beta-
lings- eller kreditkort.

8. Nye og genindmeldte medlemmer betaler pro rata 
for resterende del af indmeldelsesåret.

9. Ved udgangen af det halvår, hvori et ungdomsmed-
lem fylder 18 år, indtræder vedkommende som or-
dinært medlem af foreningen ved betaling af ordi-
nært kontingent.

5. Udmeldelse, udslettelse og eksklusion
1. Udmeldelse af foreningen sker ved skriftlig medde-

lelse til bestyrelsen. Medlemmer, der ikke senest to 
måneder efter kontingentforfald har betalt kontin-
gent eller andre skyldige afgifter for indeværende år, 
vil blive slettet som medlem af foreningen, og kan 
kun optages igen ved betaling nyt indskud. Besty-
relsen fastsætter proceduren for administration af 
manglende betaling af kontingent og andre afgifter.

Resterende pkt. 5 ændres ikke.

”Etteren” kan afhentes  
efter aftale 
Foreningens klenodie, foreningens sidste træbåd ”Etteren” har 
nu aftjent sin værnepligt. Er du interesseret i ”Etteren” kan 
den nu blive din. Den kan afhentes som den henligger og fore-
findes på stationen i Holte. 

Ring til overinspektøren på 24 97 40 20 for mere infor-
mation.

Lars Francker
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Året bød på fangster af rigtig mange aborrer, gedder 
og sandarter. Mest bemærkelsesværdigt er, at årskon-
kurrencen for disse tre arter allerede var afgjort, inden 
sæsonen for alvor begyndte. Største gedde blev fanget 
af foreningens tidligere næstformand og mangeårige 
dirigent ved vores generalforsamlinger, Gert Bendix 
Christensen. ”Bæstet”, fra Bagsværd Sø, vejede 11,70 
kg. Største sandart blev fanget af Ricki Larsen i Tissø. 
Dette pragteksemplar vejede hele 7,36 kg. I årets løb 
blev der også fanget rigtig mange vægtige aborrer i 
Esrum Sø. Februar måned var imponerende god, og 
Mikkel Altmann fangede d. 18. februar årets tungeste 
på 2,21 kg. Det er samtidig ny storchampion i Lystfis- 
keriforeningen. Endelig fandt en fin søørred efter flere 
års fravær igen plads blandt præmiefiskene. Ørreden 
blev snuppet af Sirius Becker-Larsen i Esrum Sø, blot 
få dage efter han havde meldt sig ind i LF. Disse fine 
fangster og deres banemænd vil fremover pryde vores 
”Boards Of Fame”, der kan ses på stationen i Holte.

Det er rigtig dejligt at kunne konstatere en fortsat 
stor interesse for foreningen. Særligt når man ser på 
udviklingen i det øvrige ”Forenings-Danmark”. Det 
er tydeligvis blevet sværere at drive forening. Kun få 
lystfiskerklubber formår at fastholde medlemstallet, 
men vi har heldigvis kunnet fastholde og øge antallet 
af medlemmer. Vi kan derfor glæde os over en med-
lemsfremgang. Således er vi ved indgangen til 2020 lige 
omkring 800 brave. Desværre har vi også i årets løb 
måttet tage afsked med fem kammerater, der er afgået 
ved døden.

At medlemmerne holder fast ved LF bevises bedst 
ved, at vi, ved den kommende generalforsamling se-
nere på måneden, kan fejre 14 ”25 års jubilarer” samt 
både én 50 års og én 60 års jubilar.

Foreningens 116. Furesøkonkurrence blev afviklet 
lørdag den 8. juni. Det var samtidig 100 år siden, den 
første konkurrence blev afholdt. Vejrguderne var dog 
ikke interesseret i at fejre dagen med os, for det var en 
blæsende og regnfuld affære. 

Det forhindrede dog ikke medlemmerne i at fange 
en masse fine fisk. Konkurrencen blev vundet af vo-
res overinspektør, Lars Francker, der ved indvejningen 
kunne fremvise dagens eneste aborre på hele 1,20 kg. 

Gedderne var dog i overtal, og Mark Buch Jørgensen 
fangede konkurrencens største på 6,80 kg. Alfred Boes 
vandt juniorkonkurrencen med en gedde på 6,50 kg. 

I 2019 er der anmeldt 32 fisk, der er kvalificerede 
til medaljer, men da nogle af vores dygtige medlemmer 
har rapporteret flere medaljefisk, ender vi med at udde-
le 25 medaljer. 

Bestyrelsen har været uforandret hele året. Jørn 
Erik Schmidt, JES-Revision, har også i 2019 forestået 
bogholderi og revision.

I årets løb er der ikke sket ændringer i foreningens 
stationer. 

Der er imidlertid løbende justeret på både og båd-
antal ved flere stationer som en afspejling af materi-
elproblemer og/eller efterspørgsel. Største udfordring 
har været, at vi to gange, på uforklarlig vis, har oplevet, 
at den ene af vores både på Rungstedstationen er sun-
ket. Derfor er denne båd taget ud af drift, og vores 
”flåde” på Øresund reduceret til én båd i Helsingør og 
to både i Rungsted.

Lystfiskeri-Tidende er udkommet otte gange i løbet 
af året og er sammen med hjemmesiden vores vigtigste 
kommunikationskanal til medlemmerne, men også via 
Facebook udsendes der nu nyheder og information.

I årets løb er der afholdt generalforsamling med for-
udgående spisning, geddefiskekonkurrence på Sønder-
sø, torsdagsmøder på stationen i Holte, arrangementer 
i seniorklubben, herunder 20-års jubilæum, bestyrel-
sens årlige befiskning med gæster, inspektørmøde samt 
andespil. Der har også været afholdt en klubaften, hvor 
Jens Bursell præsenterede sin nye geddebog, og hvor vi 
efterfølgende afholdt en grejauktion med grej fra boet 
efter vores tidligere formand Lars Ulrik Wandel. Prove-
nuet herfra tilfaldt LF. 

Sluttelig skal der lyde en tak for det gode samar-
bejde med inspektører, opsynsmænd, bådprotokol 
(varetaget af Hvidovre Sport), bogholderiet ved JES 
Revision og foreningens interne revisorer. Også tak for 
hjælpen til de medlemmer, der har givet en hånd med 
ved renovering og vedligeholdelse af stationerne samt 
ilægning og optagning af vores både. 

TAK for indsatsen til alle.
Bestyrelsen

Bestyrelsens beretning for 2019 LF præmiefisk pr. 31. januar 2020



Dato: Fiskeart:  Fanger: Vægt: Fiskevand:  Redskab: Vidne:
12.01.20 Gedde Martin Huno 162.75 12,500 Lyngby Sø Jig Anders Bjørndal
23.01.20 Gedde Anders Verdelin Jensen 173.20 9,300 Lyngby Sø Gummidyr Tobias Grønbæk

20.01.20 Aborre Flemming Madsen 259 1,800 Esrum Sø Pirk Leo Hansen

19.01.20 Sandart Cato Jürgenen 201.51 7,100 Furesøen Agn Klaus Vestergaard

Bestyrelsens beretning for 2019 LF præmiefisk pr. 31. januar 2020
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Lyngby Sø har kastet flere rigtig store gedder af sig her 
i starten af 2020. Anders Verdelin Jensen fangede på et 
stort gummidyr denne fine gedde på 9,3 kg. Foto: Tobias 
Grønbek 23.01.2020
På samme tur fangede ”fotografen” Tobias også en gedde på 
6,5 kg og en sandart på 2,7 kg så alt i alt en rigtig god tur.

Efter en hel del ture på Esrum Sø i januar, uden det store 
at berette, lykkedes det endelig Flemming Madsen at 
fange en flot aborre. Den store basse på 1800 g og 50 cm 
huggede på en pirk. Foto: Leo Hansen 20.01.2020

POCA 400 sælges
Særdeles velholdt båd med årer, Thruster og batterier. Kan be-
ses i Tyvekrogen, Holte efter aftale. Bådplads og elmotortilla-
delse medfølger ikke. 
For mere information, kontakt Bjarne Schytte på 20 12 81 60.
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Lystfi skerberetninger

En fangst lidt ud over det sædvanelige!
Den 19. januar 2020 havde Klaus og jeg sat hinanden 
stævne i det gode vejr. Valget landede på Furesøen, hvor 
vi ville forsøge os med levende agn. Vejret var næsten 
forårsagtigt. Solen skinnede fra en klar himmel, der var 
lidt lune i luften og svag vind. Det lugtede af tidligt 
forår på trods af at kalenderen viste d. 19. januar. 

En hurtig bøn til Don Domingo
Jeg var så heldig at forbedre min gamle PR med hele 
4 kg d. 12. januar på Lyngby Sø lige før det blev mørkt. 
Jeg har tilmeldt den som præmiefisk, da jeg sjældent 
har oplevet noget lignende, og så jeg kan blære mig 
overfor mine venner de næste mange år.

Dagen startede lidt sent og vi var først på vandet 
11.30. Det regnede og blæste hele dagen. Jeg havde 
rimelig god aktion dagen igennem med 6 fisk mellem 
1-4 kg i båden, hvorimod mine to fiskevenner desværre 
ikke havde heldet med sig. Mørket var ved at falde på 
og vi besluttede at tage en sidste drift på østsiden af 
Store Holm inden vi skulle hjem. Jeg bad en hurtig 
bøn til Don Domingo og man kan roligt sige han sva-
rede! 

Efter ca. 20 minutters fiskeri faldt dagens første 
hug. Vi kunne se på paravanen det var et lidt anderle-
des hug end det vi er vant til, men tilslaget blev sat med 
fast fisk til følge. Efter en forholdsvis udramatisk fight, 
dukkede en stor sandart op lige under overfladen. Sik-
kert i nettet var jeg ikke i tvivl om, at det var den læng-
ste sandart jeg havde fanget. Målebåndet viste da også 
90 cm så det var min længste sandart. Den var virkelig 
massiv, men var den tungere end min tungeste til dato? 
Vægten lyver ikke og nej, den var ikke tungere. Den 
vejede 7,10 kg (100 gram under min tungeste). Det 
ændrer dog ikke ved at det er den længste sandart, jeg 
nogensinde har fanget. Efter en hurtig fotosession fik 
den sin frihed igen. Det var et fantastisk syn at se den 
dykke ned i dybet! Den huggede på en skalle, fisket 10 
meter nede over 25 meter vand. Kort tid efter fik Klaus 
en fin gedde omkring de 5 kg. Vi havde tydeligvis ramt 
en hugperiode, da vi havde fire kontakter indenfor ca. 
30 minutter. Herefter døde fiskeriet helt ud resten af 
dagen. Vi havde et enkelt hug mere lige inden lukke-
tid. Ellers ingen hugaktivitet overhoved. Ihærdighed 
belønnes, men det er ikke nemt her i vintertiden. Det 
gør så blot glæden endnu større, når den store trofæfisk 
hugger, hvilket skete for mig denne dag. 

Med venlig hilsen
Cato Jürgensen

Sikke en krabat. En furesøsandart af format. Billedet 
er anden kandidat til årets forsidebillede. Fotografen 
afsløres i Januar/Februar nummeret 2021

Der skulle ikke mange kast til før der var bud efter 
min Pig Shad endnu engang. I første omgang føltes 
hugget meget blidt, men da gedden fandt ud af at der 
blev hevet i den modsatte ende, tog den et kort men 
meget kraftfuldt udløb. Hele kampen varede nok fem 
minutters tid. Jeg fik den egentlig ret hurtigt ind til 
båden, men havde svært ved at få den op fra bunden. 
Da den så endelig kom til syne, gik det op for hele bå-
den, at der var tale om en gedigen gedde! Panikken steg 
da vi ikke havde noget net med, og den derfor skulle 
håndlandes. Jeg rakte stangen til min kammerat og fik 
heldigvis nemt gællegreb på den. Af en eller anden år-
sag havde vi for første gang i lang tid både vejeslynge 
og vægt med. Fisken blev hurtigt placeret i vejeslyngen 

Forsiden
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og vægten viste 12,93 kg. Med vejeslyngens vægt i våd 
tilstand trukket fra, landede vi på 12,5 kg rent. Der var 
ikke tid til mange billeder, da fiskens velbefindende var 
af højeste prioritet. Da vi skulle til at sætte fisken ud, 
nåede den lige at tage et slag med halen, som næsten 
sendte alle vores grejbokse overbord. Fisken svømmede 
med det samme ned mod bunden og jeg stod tilbage 
med slappe ben og rystende hænder. Tak Don Domin-
go – den PR slår jeg nok ikke lige foreløbig! 

 
Fiskehilsner fra 
Martin Huno

Det hjælper muligvis at bede en bøn. Kæmpe madammen 
fra Lyngby Sø. Foto: Anders Bjørndal 12.01.2020

Jubilarer 2020
Seksten medlemmer kan i år tilsammen fej-
re 460 års medlemskab af LF. Hæderstegn 
vil blive overrakt på generalforsamlingen. Vi 
håber at se jer alle sammen på Lindegaarden 
d. 26. marts 2020.

60 års medlemskab:
Christian G. Møller 276.3

50 års medlemskab:
Kaj Nielsen 286.0

25 års medlemskab:
Jan Bornholdt 49.5
Lars-Bo Christensen 74.6
Mogens Dam 76.5
Per Hansen 127.0
Ole Haslund 132.30
Per R. Jensen 191.0
Per Selvager Jensen 192
Erik Kayerød 211.5
Hans Henrik Larsen 234.6
Gert Lykkesfeldt 255.0
Lars Ewald Madsen 259.9
Ole Clemens Petersen 326.5
Peter Simonsen 375.0
Ole Wikstrøm Jensen 410.0

HUSK 
Lystfiskriforeningens

generalforsamling

Torsdag d. 26. marts 2020

På Lindegaarden, Peter Lunds Vej 
8, 2800 Kongens Lyngby



Årschampion og medaljer 2019

Navn: Årschampion: Sølvmedalje:  Bronzemedalje:

Gedde
Gert Bendix Christensen 62.7 X 11,700 
Lars Omø Christiansen 62.9  11,200 
Flemming Madsen 259  10,700 
Brian Jensen 174.15  10,600 
Morten Manniche 262.08  10,100 
Michael Lund Petersen 313.17   8,100
Cato Jürgensen 201.51   8,000
Bo Guldager 120   7,800
Bjarne Schytte 365.4   7,750

Aborre
Mikkel Altmann 3.6 X 2,210 
Flemming Madsen 259  2,150 
Ulrik Hansen 129.99  2,050 
Niels Buch Jørgensen 205.8  2,000 
Klaus Vestergaard 405.05  1,830 
Anders Vernersen 403.96  1,800 
Cato Jürgensen 201.51  1,650 
Rasmus Emde 79.2   1,320
Anders Boes 47   1,285
René Letvad 246.3   1,280
Lars Francker 98.55   1,200

Sandart
Ricki Jessien Larsen 237.5 X 7,360 
Henrik Pedersen 314.6   6,250
Niels Buch Jørgensen 205.8   6,200
René Letvad 246.3   5,200

Søørred
Sirius Becker-Larsen 32 X 5,340
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Regnskab: Driftsresultat
For perioden 01.01.2019 til 31.12.2019

 Regnskab: Driftsresultat for perioden 01.01.2019 til 31.12.2019

Budget
2018 2019 2020

hele kr. hele kr. hele kr.

Indtægter
Kontingenter 1.015.200   1.034.000   1.010.000   
Kontingenter unge 2.400          2.400          2.000          
Kontingenter pensionister 68.400        61.800        60.000        
Indtægter fra stationer 140.400      131.000      132.000      
Andre indtægter 4.745          10.975        5.000          
Diverse salg 285             95.779        5.000          
Tab på debitorer -              -              -              

1.231.430   1.335.954   1.214.000   

Omkostninger
Omkostninger ved søerne 779.731      524.838      700.000      
Køb af både m.v. 103.824      140.037      120.000      
Salgsartikler/diverse -              -              -              

883.555      664.875      820.000      

Dækningsbidrag 347.875      671.079      394.000      

Kapacitetsomkostninger
Lystfiskeri-Tidende 134.756      148.056      150.000      
Administrationsomkostninger 92.375        92.812        50.000        
Diverse omkostninger 198.763      228.798      230.000      

425.894      469.666      430.000      

Resultat før afskrivninger og finansiering (78.019)       201.413      (36.000)       

Afskrivninger
Både og materiel -              -              -              

Hensættelser
Hensat til køb af både og motorer -              -              -              
Hensat til stationer 32.757        (223.503)     14.500        
Hensat til hjemmeside 15.000        -              -              
Hensat til andet -              -              -              

Finansieringsomkostninger/indtægter
Renteudgifter/gebyrer (2.257)         (3.451)         (3.500)         
Renteindtægter -              -              -              
Tilskud fra kapitalkonto II 32.519        25.541        25.000        

Driftsresultat 0 0 0

Budget
2020

hele kr.
2019

hele kr.
2018

hele kr.
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Regnskab: Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

Regnskab: Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

2018 2019
hele kr. hele kr.

Likvider
Handelsbanken 1007068 324.938      576.055      
Handelsbanken 1007076 -              -              
Handelsbanken 1025060 -              -              

324.938      576.055      

Tilgodehavender
Debitorer -              29.893        
Forudbetalt til stationerne 14.658        14.697        

14.658        44.590        

Andre omsætningsaktiver
Værdipapirer   
Værdipapirer (G. Kragh) 1.276.987    1.237.205   

1.276.987   1.237.205   

Anlægsaktiver
Materiel og både 200.000      200.000      
Depositum 35.260        35.260        
Holte matrikel nr. 2 980.000      980.000      
Holte matrikel nr. 1 d (Sneglehus) 610.000      610.000      
Esrum matrikel nr. 9 c 550.000      550.000      

2.375.260   2.375.260   

Aktiver i alt 3.991.843   4.233.110   

2019
hele kr.

2018
hele kr.
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I bestyrelsen
Holte d. 14. januar 2020

Ole Clemens Petersen Anders Vernersen Per B. Larsen
Steen Lyngsø Bo Guldager Signe Boes
Per Ekstrøm  Lars Francker

Foranstående resultat- og statusopgørelse er revideret i overensstemmelse med foreningens vedtægter § 9:

Bent Lauge Breiting  Renè Letvad
 Ole Clemens Petersen

Regnskab: Balance pr. 31. december 2019
Passiver

2019
hele kr.

2018
hele kr.

Regnskab: Balance pr. 31. december 2019

                           Passiver

2018 2019
hele kr. hele kr.

Kortfristet gæld
Kreditorer 16.425             18.716          

16.425             18.715          

Hensættelser
Hensat til hjemmeside -                   -                
Hensat til stationer 411.972           635.476        
Hensat til andet -                   -                

411.972           635.476        

Egenkapital

Kapitalkonto I:
Lystfiskeriforeningen

Saldo primo 2.208.318        2.208.318     
Modtaget vedr. ejendom -                   -                
Modtaget legat og gaver -                   -                
Modtaget arv -                   -                
Nedskrivning af ejendomme -                   -                

2.208.318        2.208.318     

Kapitalkonto II:
Gotthold Krag, R. Rasmussen og O. Wolf

Saldo primo 1.343.021        1.355.127     
Indskud fra nye medlemmer 27.275             31.600          
Udtrukne obligationer (470.809)          (558.727)       
Reinvestering 457.576           582.382        
Renter af værdipapirer 32.519             25.541          
Kursreguleringer  (1.935)               (39.782)         
Tilskud til driften (32.519)            (25.541)         

1.355.128        1.370.600     

Afrunding -                   -                
3.991.843        4.233.110     

Regnskab: Balance pr. 31. december 2019

                           Passiver

2018 2019
hele kr. hele kr.

Kortfristet gæld
Kreditorer 16.425             18.716          

16.425             18.715          

Hensættelser
Hensat til hjemmeside -                   -                
Hensat til stationer 411.972           635.476        
Hensat til andet -                   -                

411.972           635.476        

Egenkapital

Kapitalkonto I:
Lystfiskeriforeningen

Saldo primo 2.208.318        2.208.318     
Modtaget vedr. ejendom -                   -                
Modtaget legat og gaver -                   -                
Modtaget arv -                   -                
Nedskrivning af ejendomme -                   -                

2.208.318        2.208.318     

Kapitalkonto II:
Gotthold Krag, R. Rasmussen og O. Wolf

Saldo primo 1.343.021        1.355.127     
Indskud fra nye medlemmer 27.275             31.600          
Udtrukne obligationer (470.809)          (558.727)       
Hensat til reinvest 457.576           582.382        
Renter af værdipapirer 32.519             25.541          
Kursreguleringer  (1.935)               (39.782)         
Tilskud til driften (32.519)            (25.541)         

1.355.128        1.370.600     

Afrunding -                   -                
3.991.843        4.233.110     

Regnskab: Balance pr. 31. december 2019

                           Passiver

2018 2019
hele kr. hele kr.

Kortfristet gæld
Kreditorer 16.425             18.716          

16.425             18.715          

Hensættelser
Hensat til hjemmeside -                   -                
Hensat til stationer 411.972           635.476        
Hensat til andet -                   -                

411.972           635.476        

Egenkapital

Kapitalkonto I:
Lystfiskeriforeningen

Saldo primo 2.208.318        2.208.318     
Modtaget vedr. ejendom -                   -                
Modtaget legat og gaver -                   -                
Modtaget arv -                   -                
Nedskrivning af ejendomme -                   -                

2.208.318        2.208.318     

Kapitalkonto II:
Gotthold Krag, R. Rasmussen og O. Wolf

Saldo primo 1.343.021        1.355.127     
Indskud fra nye medlemmer 27.275             31.600          
Udtrukne obligationer (470.809)          (558.727)       
Hensat til reinvest 457.576           582.382        
Renter af værdipapirer 32.519             25.541          
Kursreguleringer  (1.935)               (39.782)         
Tilskud til driften (32.519)            (25.541)         

1.355.128        1.370.600     

Afrunding -                   -                
3.991.843        4.233.110     
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TRÆT AF AT SLÆBE 
PÅ TONSTUNGE 
BATTERIER?

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 
Store Torvegade 96 - 3700 Rønne - Tlf. 5691 0370

info@fiskegrej.dk  •  www.fiskegrej.dk
       Følg os på facebook.dk/sportdres

TRÆT AF AT SLÆBE 

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 

Så skulle du overveje et 
Rebelcell Lithium-Ion batteri

Et 12V 50Ah Rebelcell batteri svarer til et 
12V 105Ah blybatteri.
Vægt: 5 kg.
Opladningstid: Under 6 timer.
Fås også i 11Ah, 25Ah og 100Ah.

Læs om seniorerne på www.lystfiskeriforeningen.dk

Seniorgruppen:
Ole Hjardemaal, 
Farum Hovedgade 43 B, 
3520 Farum. 
Telf.: 4043 4395

Facebook
Lystfi skeriforeningen anno 1886

HUSK at melde jer ind i vores Facebookgruppe, så I ikke går glip af aktiviteter, 
konkurrencer mm. i foreningen. 
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Foreningsmeddelelser

NYE OG GENINDMELDTE 
111.0 Thomas Gramstrup Christianehøj 189 2860  Søborg 1999 29 26 19 91
143.79 Raimonds Herbsts Kastrupvej 130 2300  København S 2020 60 90 64 51
143.9 Hans Hey  Asminderødhave 132 3480  Fredensborg 2018 20 96 42 22
233.9 Frank Larsen Nis Lorenzensv. 11, 3. th.  2000  Frederiksberg 2020 27 11 03 49
310 Frederik Parnas Laksegade 20 D 2. th. 1063  København K 2020 52 33 13 12
361.7 Petras Savickas Vejledalen 54, 1. mf. 2635  Ishøj 2020 91 99 73 31
381.6 Daniel Stormly Præstestræde 8 A 4622  Havdrup 2020 52 19 84 78
399.99 Jakob Nielsen Tubæk Møllevej 18 4720  Præstø 2019
500.14 Martin Garcia Luis Lindevangen 6 A 3490  Kvistgård 2020 25 34 39 00
500.15 Finn Linke Højbovænge.13 3500  Værløse 2020 23 45 01 97
500.18 Jakob Konge Ryetvej 79, 2. tv. 3500  Værløse 2020 60 70 03 94
500.19 Henrik Friese Lejrvej 157 3500  Værløse 2020 50 51 59 67
500.20 Alexander E. Bruce Torvej 45 U 3300  Frederiksværk 2020 52 99 60 21
500.22 Michael L. Pedersen Holmboevej 9 3200  Helsinge 2020 51 29 42 42
500.23 Rasmus Skaaning Fynsgade 17, 3. th. 4100  Ringsted 2020 61 51 14 12
500.24 Klaus Møller Tårnvej 18 2610  Rødovre 2020 20 28 69 48
500.26 Claus Møller Ryttebakken 3, 2. mf. 3000  Helsingør 2020 25 15 58 51
500.27 Jonas Steenvinkel Ubberødvej 29 2970  Hørsholm 2020 53 77 76 73

ADRESSEÆNDRINGER
42,53 Christian Collin Bjerre Annekegade 1 st. th. 2100  København Ø 2011 26 88 26 62
97,1 Anders Fjord Gydeparken 16 3230  Græsted 2012 61 30 86 91
107,9 Thomas Glygaard Brolæggerstræde 13 C 4300  Holbæk 2000 30 22 64 58
223,3 Anders V. Kristensen Oehlenschlægergade 22 4200  Slagelse 2014 60 15 22 37

UDMELDTE
51.32 Buster Bruun Baunebjærgspark 36 3520  Farum 1979
77.2 Roel De Bruin Fruerhøj 16 2970  Hørsholm 2012
82.82 Vickie N. Duedam Skorpionen 72 3650  Ølstykke 2014
84.88 Stefan Primon Eliasen Birkevænget 8, 2. - 4 4300  Holbæk 2016
114 Jens Chr. Guldhammer Ndr. Frihavnsg. 36, 1. tv. 2100  København Ø 2019
225.75 Brian Kudsk Dronninggårds Alle 45 2840  Holte 2004
243.65 Patrick Lemming Gøgevænget 33 4622  Havdrup 2017
266.61 Kim Mardahl Grantofteparken 268 2750  Ballerup 2018
269.5 Preben Meyer Rothesgade 6, 4. th. 2100  København Ø 2018
279.79 Ole Møller Halvmånen 59 4300  Holbæk 2016
304.82 Rasmus Oreby Hillerødvejen 5 3480  Fredensborg 2011
308.1 Milan Osbæk Falkevej 29, 1. 3400  Hillerød 2015
317.77 John Sejrskild Emdrupvej 15 3480  Fredensborg 2018
326.4 Kristoffer L. Lindhardt Sønder Fasanvej 89, 1. th. 2500  Valby 2019
333.75 Per Fyhn Poulsen Bistruplund 23, st. tv. 3460  Birkerød 2007
354.2 Flemming Rivad Teglholm Alle 9 E, 1. tv. 2450  København SV 2001
362.65 Sylvester Lykke Schou Geelskovparken 12 st. mf. 2830  Virum 2019
388.65 Kjeld Sørensen Måløvhøjvej 32 2750  Ballerup 2008
397.87 Thomas Tvermoes Händelsvej 46, 2. tv. 2450  København SV 2014



Anmeldelse af præmiefisk:
Per B. Larsen
Møllebakken 2, 3230 Græsted
Tlf. 21 93 17 84
medaljefisk@lystfiskeriforeningen.dk

Ungdomsudvalg:
Kristoffer Dalhoff
Tlf. 40 81 35 71
ungdom@lystfiskeriforeningen.dk

Bådprotokol:
Hvidovre Sport
Mandag til fredag 9 - 17
Lørdag 9 -14
Tlf. 36 75 13 15

Hjemmeside og web-booking:
www.lystfiskeriforeningen.dk

Kommunikationsudvalg:
lf-tidende@lystfiskeriforeningen.dk
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